



تاریخ	۱۰
تیر	۱۳۹۹
سه شنبه	

## افزایش نظارت کارشناسان بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان کازرون بر مراکز ارائه‌دهنده خدمات دندانپزشکی

کارشناسان بهداشت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون بر اجرای صحیح دستورالعمل‌های بهداشتی در مراکز ارائه خدمات دندانپزشکی در دوران شیوع کروناویروس، نظارت کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس مسئول واحد بهداشت محیط این شبکه با اشاره به مخاطرات مراکز ارائه‌دهنده خدمات دندانپزشکی در شرایط اپیدمی کروناویروس، گفت: در راستای اجرای گام دوم مقابله با کووید ۱۹، ضرورت حفظ فاصله‌گذاری اجتماعی و رعایت ملزومات سلامت محیط کار، کارشناسان بهداشت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان بر دفعات نظارت خود از کلینیک‌ها و مراکز ارائه‌دهنده خدمات دندانپزشکی افزودند.

### کازرون

صفحه

۶

شماره

۲۸۲۸

سال

بیست و ششم

## رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون خیر داد: افزایش آمار بیماران کرونایی کازرون به ۳۶۶ نفر



رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون گفت: با افزایش ۴۶ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در کازرون آمار این شهرستان به ۳۶۶ نفر رسید. برآمکی بیان داشت: از این تعداد، ۲۷ نفر در بیمارستان بستری هستند که ۴ نفر آنان در بخش ICU تحت مراقبت پزشکان قرار دارند.

## نماینده کازرون و کوه‌چنار در مجلس شورای اسلامی: مشکلات آب خشت کاهشی می‌یابد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفتر نماینده مردم کازرون و کوه‌چنار، فریدون عباسی دوانی ضمن بازدید از نخلستان و باغات خشت در جمع کشاورزان این منطقه قرار گرفت و جویای مشکلات و دغدغه‌های آنان شد. رئیس کمیسیون انرژی مجلس، ابراز امیدواری کرد که با تلاش جهت تکمیل مطالعات سد منطقه و دریافت کد پروژه آن و همچنین همکاری باغداران در سیمانی کردن کانال‌های آب، مشکلات کم‌آبی در منطقه کاهش یابد. عباسی دوانی همچنین ضمن بازدید از بیمارستان امام سجاد (ع) خشت و کنارخته، در جریان مشکلات کارکنان این بیمارستان قرار گرفت.

## رئیس دادگستری شهرستان کازرون: فعالیت مؤسسات داور کاهشی پرونده‌های دستگاه قضائی را به دنبال دارد



خبرنگار و عکاس / محمد بازاری سید ابراهیم موسوی به مناسبت هفته قوه قضائیه و در راستای تعامل و هم‌افزایی با مؤسسات داور مستقر در حوزه قضائی کازرون ضمن دیدار و بازدید از مؤسسات داور اظهار داشت: شما زحمات زیادی را در این خصوص می‌کنید ولی باید از تمام توان و ظرفیت خود استفاده کنید چراکه فعالیت مؤسسات داور کاهشی پرونده‌های دستگاه قضائی را به دنبال دارد. رئیس دادگستری شهرستان کازرون گفت: در حال حاضر دو موسسه داور در شهرستان کازرون فعالیت دارند که توقع می‌رود همکاری بیشتری را نسبت به جذب پرونده‌ها در راستای کاهش بار دستگاه قضائی بر عهده بگیرند، ضمن اینکه تأکید ریاست قوه قضائیه و رئیس کل دادگستری استان فارس نیز بر این امر است و دستگاه قضائی کازرون و بنده نیز تمام سعی را بر حمایت از مؤسسات داور و ارجاع پرونده‌ها به آنها دارم.

وی با اشاره به اهمیت و نقش مؤسسات داور نیز بیان کرد: فعالیت این مؤسسات در امر گسترش فرهنگ صلح و سازش در جامعه نقش مؤثری می‌تواند داشته باشد و در این زمینه باید با فرهنگ‌سازی مناسب در امر حل و فصل دعاوی حقوقی اقدام شود که این موضوع به عنوان اولویت اساسی ما مطرح می‌باشد. رئیس دادگستری شهرستان کازرون بیان کرد: این مؤسسات تحت نظر دستگاه قضائی است اما خارج از آن فعالیت می‌کنند که این امر کاهش پرونده‌های دستگاه قضائی را به همراه دارد و بدون شک زمان بیشتری برای رسیدگی به پرونده‌های مهم‌تر دیگری در دسترس دستگاه قضائی قرار خواهد گرفت.

موسوی تصریح کرد: امکان اجرای سریع رأی و کاهش ورودی پرونده‌ها به دادگستری از اولویت اساسی این مؤسسات باید باشد و از مزایای مؤسسات داور این است که با سرعت بالا حق انتخاب قاضی برای طرفین دعوا محقق می‌شود و این امر کاهش پرونده‌های دادگستری را میسر می‌کند. وی اظهار کرد: اقدامات خوبی جهت ارجاع بیشتر پرونده‌ها به داور در دستور کار قرار گرفته و برنامه‌ریزی‌های لازم در راستای توسعه این برنامه‌ها هم‌اکنون مبنای کار قرار دارد.

## به مناسبت هفته قوه قضائیه صورت گرفت: دیدار فرماندار کازرون با مسئولان دادگستری این شهرستان



سرویس عکس و خبر / علی گلچین و علیرضا گلچین به مناسبت هفته قوه قضائیه داریوش دهقان فرماندار شهرستان کازرون به همراه اعضای شورای تأمین، معاونین فرماندار و مدیران دستگاه‌های اجرایی با رئیس دادگستری و دادستان کازرون دیدار کردند. فرماندار شهرستان در این دیدار با گرمیادداشت یاد و خاطره شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی و یاران شهیدش و تبریک هفته قوه قضائیه از زحمات و خدمات رئیس دادگستری، دادستان، قضات و کارکنان این دادگستری تقدیر کرد.

## از سوی کمیته امداد کازرون صورت گرفت: برپایی رزمایش «نسیم مهرورزی» در کازرون

کمیته امداد امام خمینی (ره) کازرون اقدام به برپایی «رزمایش نسیم مهرورزی» در این شهرستان کرد.



سرویس خبر و عکس / علی گلچین و علیرضا گلچین سهرابی رئیس کمیته امداد شهرستان کازرون در حاشیه برپایی این رزمایش گفت: در حال حاضر ۳ هزار و ۷۰۰ خانوار را در این شهرستان تحت پوشش این نهاد قرار داده‌ایم. وی افزود: رزمایش بزرگ «نسیم مهرورزی» با عنوان «کمک سرمایه‌شنی» در دهه کرامت اجرا شده است. رئیس کمیته امداد کازرون گفت: بر اساس تحقیقات و بررسی‌های اولیه کارشناسان ما، ۵۰ خانوار در کازرون که فاقد کولر و وسایل سرمایشی بودند شامل این طرح بزرگ شده‌اند. سهرابی ادامه داد: این اقلام کمکی شامل کولر، یخچال و پنکه است.

## از سوی بخشدار بخش جره و بالاده صورت گرفت: تجلیل از رئیس آبفای بالاده

بخشدار بخش جره و بالاده از توابع شهرستان کازرون با ارسال لوح تقدیر از تلاش‌های رئیس اداره آبفا این شهر و تعامل سازنده با مسئولین محلی قدردانی کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، محسن شیبانی بخشدار بخش جره و بالاده با ارسال لوح تقدیر از تلاش‌های عبداللہ محمدی رئیس اداره آبفا بالاده در آنچه تعامل و ارتباط مطلوب با بخشداری و مجموعه روستاهای تابعه توصیف شده است، تقدیر و تشکر کرد. بنا بر این گزارش، در بخشی از این لوح سپاس آمده است: از جنابعالی که در امر برقراری تعامل و ارتباط مطلوب با بخشداری و مجموعه دهیاران روستاهای تابعه در سال ۹۸ اهتمام ورزیده‌اید تقدیر و تشکر می‌گردد.

## آغاز عملیات اجرایی طرح های آبخیزداری در کازرون



عملیات اجرایی سه طرح آبخیزداری در شهرستان کازرون آغاز شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون گفت: عملیات اجرایی سه طرح آبخیزداری با هدف حفاظت آب و خاک با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال در شهرستان کازرون آغاز شد. سید مجتبی ایران محبوب افزود: این طرح‌ها در روستاهای خدا آباد، دهکهنه کمارج و تنگ هامون خشت ساخته خواهد شد. وی افزود: اجرای این طرح‌ها علاوه بر افزایش سطح سفره‌های آب‌های زیرزمینی، موجب کنترل سیلاب‌های مخرب و ممانعت از فرسایش خاک نیز خواهد شد.

**آگهی ابلاغ دادنامه**

در پرونده کلاسه ۹۹۰۰۰۸۱ خواهان آقای عبدالکریم سلیمانی فرزند عباس دادخواستی به خواسته الزام به تنظیم سند خودرو مربوط به خودرو وانت زامیاد به شماره انتظامی ۳۸۱ ی ۴۲ ایران ۲۴ به طرفیت آقای اسماعیل انوری که مجهول‌المکان می‌باشد تسلیم شورای حل اختلاف خشت نموده که به این شعبه ارجاع و دادنامه ای تحت شماره ۹۹۰۹۹۷۸۹۲۱۱۰۰۱۴۷ صادر گردیده است که در آن محکوم علیه محکوم است به الزام به حضور در احدی از دفاتر اسناد رسمی و تنظیم و انتقال سند خودروی وانت زامیاد به شماره انتظامی ۳۸۱ ی ۴۲ ایران ۲۴ و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی بوده که یک نوبت در یکی از جراید کنترلاتنشار آگهی میشود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه نماید در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

۹/۲۸۵ م/۲۶۶ الف

**شعبه اول شورای حل اختلاف بخش خشت**

**آگهی اخطار به ماده ۱۰۱ اموال منقول پرونده اجرایی به کلاسه ۱۳۹۸۰۴۰۱۱۱۸۸۰۰۰۵۰۷**

بدینوسیله به آقایان محمد صفی خانی فرزند فرج اله کدملی ۲۲۸۲۷۵۵۴۴۸ و رضا صفی خانی فرزند فرج اله کدملی ۴۲۶۰۱۲۷۲۶۸ و خانم نصف بر فرهادی فرزند ابراهیم کدملی ۲۴۵۱۸۲۶۸۲۷ و وراث مرحوم فرج اله صفی خانی فرزند حاتم کدملی ۴۲۶۹۴۴۳۱۶ بدهکاران پرونده اجرایی کلاسه فوق، اخطار میگردد به موجب گزارش مورخ ۱۱۰-۱۳۹۹/۳/۲۱ کارشناس رسمی دادگستری، خودرو به شماره ۲۳۶ ی ۲۷-۷۳ به نام فرج اله صفی خانی به مبلغ ۲۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده، لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می‌باشید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطار به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۹/۲۸۹ م/۲۶۵ الف

**حمید قرقانی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی شیراز**

**اطلاعیه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مصرف کارکنان جهاد کشاورزی کازرون به شماره ثبت ۲۹۲**

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان جهاد کشاورزی کازرون میرساند، مجمع عمومی فوق العاده این شرکت تعاونی روز یکشنبه مورخ ۹۹/۴/۱۵ رأس ساعت ۸ صبح با رعایت توصیه‌های بهداشتی (فاصله اجتماعی، زدن ماسک، دستکش و...) در محل نمازخانه جهاد کشاورزی به شرح ذیل برگزار میگردد. از کلیه اعضای محترم جهت شرکت در این مجمع دعوت به عمل می‌آید. خواهشمند است در حد امکان اعضای محترم از طریق تعیین وکیل مشارکت داشته باشند. (هر فرد میتواند سه وکالت داشته باشد) اعضای محترمی که داوطلب کاندید هیأت مدیره و بازرس شرکت هستند میتوانند تقاضای کتبی خود را حداکثر تا تاریخ ۹۹/۴/۱۴ روز شنبه به امور اداری (صابر پرویزی) تحویل نمایند.

- ۱- گزارش اجمالی از وضعیت شرکت تعاونی
- ۲- انتخاب اعضای هیأت مدیره
- ۳- انتخاب بازرس
- ۴- تصمیم گیری درخصوص پذیرش عضو
- ۵- تصمیم گیری درخصوص سرمایه
- ۶- تعیین روزنامه رسمی

۹/۲۹۰

**شرکت تعاونی مصرف کارکنان جهاد کشاورزی کازرون**